
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου   
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213 -  41634 
Fax:  28210 93300   
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr   Χανιά: 12-01-2011 

         Α.Π:  1916 
Aριθμ.  Αποφ: 37    
 
 
        

ΘΕΜΑ: Σύσταση Επιτροπής Αξιολόγησης εφαρμογών Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών 
Δήμου Χανίων 
         

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

                                         ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
        Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης>> και κυρίως του άρθρου 84 παρ. 9. 

2. Το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010 
 
 

  Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

 Συστήνεται Επιτροπή αξιολόγησης εφαρμογών Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Δήμου Χανίων ως ακολούθως: 
Πρόεδρος: Πρωτοπαπαδάκης Κωνσταντίνος  Αντιδήμαρχος Χανίων   
Μέλη:  
Γραφείο Δημοτολογίων και Μητρώου Αρρένων: 

Κουρομιχελάκης Εμμανουήλ (Δήμος Χανίων) 
           Μπουράκη Αργυρώ (Δήμος Ακρωτηρίου) 
            Λεβεντάκη Αφροδίτη (Δήμος Θερίσου) 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ: 
Διπλογραφικό:  

Τσιμπεράκη Στέλλα (Δήμος Χανίων) 
  Μανουσέλη Ιωάννα (Δήμος Ελευθερίου Βενιζέλου) 
Έσοδα-Ταμείο: 

Σασλής Δημήτριος (Δήμος Χανίων) 
  Μπενάκης Γεώργιος (Δήμος Σούδας) 
Μισθοδοσία-Διαχείριση Προσωπικού: 
  Κατσουλάκη Αικατερίνη (Δήμος Χανίων) 
  Δουλουφάκη Ευαγγελία (Δημ. Επιχ. ΚΥΔΩΝ Δήμου Χανίων) 
  Κοτσιφάκη Μαρία (Δήμος Νέας Κυδωνίας) 
  Ντουσάκης Ιωάννης (Δήμος Χανίων) 
  Καρύδη Μαρία (Δήμος Χανίων) 
 
 
 
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ: 

 

http://www.chania.gr/
mailto:dimos@chania.gr


 

  Φραγκιαδάκης Γεώργιος(Δήμος Χανίων) 
  Θεοδωράκης Ευαγ. (Δήμος Ελευθερίου Βενιζέλου) 
  Πολυχρονάκη Σεβαστή (Δήμος Χανίων) 
  Μανδαλιανός Ηρ. (Υπ. Διδάκτορ Πολυτεχνείου Κρήτης) 
  Φωτάκης Χαρ. (Δήμος Νέας Κυδωνίας) 
   
   
   
 
  
                                                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
 
 

 
                                   ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 

 
Εσωτερική διανομή:   
1. Γραφείο Δημάρχου    
2. Γραφείο Προσωπικού(2) 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. Ενδιαφερόμενοι 
 
 


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου  
	Τηλ.:  28213 -  41634
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr   Χανιά: 12-01-2011
	         Α.Π:  1916

	                                         ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	  Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


